
UCHWAŁA NR XLII/388/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 13992)), Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/281/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 17 kwietnia 2013r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się 
następujące zmiany : 
1)  w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości mają obowiązek utrzymywać 

urządzenia na odpady w takim stanie sanitarnym i technicznym, aby korzystanie z nich mogło 
odbywać się bez przeszkód i nie powodowało zagrożeń dla zdrowia użytkowników, a w szczególności 
utrzymywania ich w czystości oraz okresowego dezynfekowania, zwłaszcza w okresie letnim”, 

2)  w § 3 pkt 1 lit. e po wyrazie „biodegradacji” skreśla się wyrazy „i odpady zielone”, 
3)  w § 3 pkt 2 skreśla się lit. e.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa oraz Rolnictwa, Melioracji 

i Ochrony Środowiska.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645i poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 1593.

Id: 85EB5030-4A81-4430-9B5A-055FB388EC8B. Podpisany Strona 1




